



۲۰ روند آوارگی صهیونیست‌ها در اروپا و آمریکا شتاب گرفته است
صف‌های طویل فرار شهرک‌نشینان

۲۱ نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اهداف خود را تقلیل داده است
گام‌های رو به عقب نتانیاهاو

هر بیمب اسرائیل: تداوم جنایت اشغالگران

حرکت صهیونیست‌ها به سوی نابودی

توحش اشغالگران در حمله به مراکز درمانی ادامه دارد

۲۲ خاموشی دو بیمارستان بزرگ غزه



شکست‌های پیاپی ارتش رژیم صهیونیستی در جبهه‌های شمال و جنوب اراضی اشغالی فلسطین

میدان در دست محور مقاومت

رژیم صهیونیستی گزارش داد، ۱۸ گلوله از اراضی لبنان به سمت منطقه عرب العمراشه در الجلیل علیا شلیک شد.

رسانه‌های عبری گزارش دادند، از شهرک‌نشینان الجلیل، المالکیه، یفتاح، یارون، پرام، ساسا، آویویوم و تنوعا خواسته شد در پناهگاه‌ها بمانند. همچنین تمام مسیریها در تل رمیم و المناره بسته شده‌است. به گزارش رسانه‌های مذکور، موشک‌های ضدتانک به شهرک تنوعا در الجلیل شلیک شده و ارتش اشغالگر درصدد پاسخگویی برآمد. رسانه‌های عبری تصاویری از هدفی شعله‌ور بعد از شلیک موشک‌های ضدتانک حزب‌الله لبنان به سمت الجلیل غربی منتشر کردند. خبرنگار المنار نیز گفت، توپخانه رژیم صهیونیستی تبه شواط در جنوب عینا الشعب، رامیه و حومه شهر الجبیین در بخش غربی را هدف قرار داد.

طبق گزارش رسانه‌های عبری، در این موج از درگیری چندین موشک ضدتانک در شمال شلیک شد و دو صهیونیست در شهرک تنوعا در اثر شلیک موشک‌های ضدتانک از لبنان زخمی شدند. این رسانه‌ها اعلام کردند، دیروز (دوشنبه) روز پرتنشی در جبهه شمالی بوده است. این در حالی است که صدای آژیرهای هشدار در شهرک‌های الجلیل از ترس نفوذ یک پهپاد شنیده شد. همچنین آژیرهای خطر در صدد به صدا درآمد. با توجه به شدت و وسعت حملات حزب‌الله، خبرنگار شبکه سیزده تلویزیون رژیم صهیونیستی اذعان داشت که می‌توان گفت سراسر مناطق شمالی هدف حمله قرار گرفته است.

این تحولات در حالی است که رسانه‌های رژیم صهیونیستی روز گذشته گزارش دادند که یکشنبه ۲۲ شهرک‌نشین و نظامی برائراصابت گلوله‌های ضدتانک و خمپاره به دو هدف در شمال شرقی زخمی شدند. روزنامه عبری‌الارض نوشت که در شهرک «دوو» در جلیل علیا، ۱۵ شهروک‌نشین برائراصابت موشک ضدتانک مجروح شدند که یکی از آنها حالت وخیم است و دیگری جرات شدید برداشت. این روزنامه افزود: در یک هدف‌گیری در شهرک المناره، هفت سرباز برائراصابت خمپاره مجروح شدند. رسانه‌های عبری خاطرنشان کردند، ارتش اشغالگر پس از مهم‌ترین روز در مرزهای شمالی به عنوان بخشی از مجموعه‌ای از حوادث که منجر به تلفات جانی در صفوف شهروک‌نشینان و نظامیان صهیونیست شد، در شمال به حالت آماده‌باش درآمده است. هم‌زمان خبرنگار کانال «گان» در شمال با بیان اینکه «تخلیه مجروحان در «دوو» ساعت‌ها ادامه داشت»، گفت: «وضعیت بسیار خطرناک است و این فشار بر ارتش اسرائیل را افزایش می‌دهد و ناامیدی را در میان شهروک‌نشینان در منطقه مرزی و در میان خود پرسنل ذخیره ارتش افزایش می‌دهد.» وی افزود: «قرار گرفتن در این شرایط برای آنها آسان

نیست، هفته‌هاست که در این شرایط هستند و آسان نیست.» رسانه‌های عبری هم نوشتند، روز یکشنبه مشخص شد حزب‌الله است که در مرز شمالی تصمیم می‌گیرد چه کسی زنده بماند و چه کسی بمیرد.

بی‌بی مشغول تهدید و نصرالله مشغول نبرد
با وضعیت میدانی کنونی، رسانه‌های صهیونیستی نیز لیب به انتقاد از دولت خود گشوده‌اند. روز گذشته این رسانه‌ها در تحلیل‌هایی نوشتند، درحالی‌که «بنیامین نتانیاها» و وزیر جنگ او مشغول تهدید و لفاظی هستند، سیدحسن نصرالله بی‌توجه به این تهدیدها، درحال افزایش شدت عملیات‌ها در مرز است. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه

العهد، روزنامه صهیونیستی «یدیعوت آهارونوت» نوشت: مبارزان فلسطینی درحال نشان دادن مقاومتی جانانه در غزه هستند و نتانیاها باید سقف اهداف خود در جنگ غزه را پایین آورد. در پی تشدید حملات حزب‌الله لبنان به مناطق شمال فلسطین اشغالی و مشخص شدن توخالی بودن تهدیدهای مقامات رژیم صهیونیستی علیه

لبنان و حزب‌الله، رسانه‌های صهیونیستی این حملات را لکه‌ننگی برای تل‌آویو ارزیابی کردند. رسانه‌های رژیم صهیونیستی روز یکشنبه نیز در این باره اعلام کرده بودند، با وجود تهدیدهای وزیرجنگ این رژیم، طی روز یکشنبه جبهه شمال شاهد شدیدترین حملات از زمان آغاز نبردها بود. این رسانه‌ها اذعان کردند: حزب‌الله از مدت‌ها قبل خطوط قرمز تعیین شده توسط کالات را زیر پا گذاشته و حملات آنها لکه‌ننگی برای ما در سطح امنیتی است. بر پایه گزارش این رسانه‌ها، «هرتزی هالوی» رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی معتقد است، واقعبیت در جنوب لبنان باید از طریق یک جنگ فراگیر یا محدود یا از طریق فشار سیاسی به‌طور چشمگیری تغییر کند.

این اظهارات پس از آن مطرح شد که مواضع ارتش رژیم صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی و محل تجمع نظامیان آن آماج حملات حزب‌الله لبنان قرار گرفت و طبق اذعان رسانه‌های صهیونیستی، این حملات ۱۵ کشته و زخمی در میان صهیونیست‌ها بر جای گذاشته است. شنبه شب پیش از این حملات وزیر

جنگ رژیم صهیونیستی در جریان بازدید از شهرک «الجلیل» در نزدیکی مرز لبنان و در جمع نظامیان این رژیم و با هدف سرپوش گذاشتن بر شکست‌های میدانی ارتش این رژیم مدعی شده بود: «حزب‌الله درحال ارتکاب اشتباه است و ممکن است مرتکب اشتباه بزرگی شود. ساکنان بیروت ممکن است در وضعیتی مشابه غزه قرار گیرند.» وی همچنین به لفاظی‌هایی برای به هراس افکندن مردم لبنان دست زد و گفت: «خلبانان ما در کابین نشستند و دماغه هواپیماها به سمت شمال است، ما به اندازه کافی برای انجام هرکاری در جبهه جنوب (نوار غزه) نیرو و تجهیزات داریم، اما نیروی هوایی به سمت شمال می‌رود و قدرت آن بسیار زیاد است.» تهدیداتی که البته تأثیری ندارد.

درخواست آمریکا از صهیونیست‌ها برای پرهیز از جنگ با حزب‌الله

در پی قدرت روز افزون حزب‌الله، رسانه امریکایی «آکسیوس» بامداد دیروز گزارش داد لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا از تل‌آویو خواسته از اقداماتی که شاید منجر به جنگ گسترده

میان تل‌آویو و حزب‌الله شود، خودداری کند. آکسیوس به نقل از یک منبع صهیونیستی گزارش داد که آستین در تماس تلفنی با «یوآو گالاتت» همچنین نگرانی خود را درخصوص تشدید تنش در مرز اسرائیل و لبنان بیان کرده است.

آکسیوس به نقل از منبع خود که به نامش اشاره نکرده، افزود، آستین همچنین از گالاتت درخصوص حمله هوایی اسرائیل به لبنان توضیح خواسته است و گالاتت به آستین گفته که سیاست اسرائیل آن است که جبهه دومی در لبنان علیه تل‌آویو شکل نگیرد. آکسیوس همچنین به نقل از منابع دیگری که آنها را آگاه خوانده گزارش داد برخی از مقامات دولت بایدن نگران هستند که اسرائیل درحال تحریک حزب‌الله است. این رسانه امریکایی همچنین گزارش داد یکی از مشاوران ارشد بایدن هفته گذشته به لبنان خود را به حزب‌الله بیان کرده است.

ادامه در صفحه ۲۰

موشک‌های حماس، کابوس تل‌آویو

در کنار قدرت نمایی حزب‌الله لبنان در جبهه شمالی، در جبهه جنوبی هم وضعیت صهیونیست‌ها بحرانی است. تحلیلگران معتقدند که رژیم صهیونیستی در تحقق بسیاری از اهداف خود برای نابودی جنبش حماس، ناکام مانده است. با شروع دومین ماه از جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و شهید شدن بیش از ۱۱ هزار فلسطینی، دفتر رسانه‌های دولتی در غزه در ارزیابی‌ای که انجام داده، به این نتیجه رسیده که رژیم صهیونیستی تا امروز نتوانسته بر مفضل تونل‌های حماس فائق آید. گفته می‌شود که این تونل‌ها، بزرگ‌ترین مانع در راه ارتش رژیم صهیونیستی است. از طرف دیگر منابع عبری زبان اعلام کردند که آژیر خطر در نزدیکی حيفا، صدد و بخش‌های وسیعی از مناطق شمالی فلسطین اشغالی به صدا درآمده است. هم‌زمان گردان‌های القدس، شاخه نظامی جهاد اسلامی اعلام کرد دو مقر نظامی صهیونیست‌ها به نام‌های مارس و کیسوفیم را با حملات موشکی هدف قرار داده است. دراین حین آژیرهای خطر در غلافا غزه نیز به صدا درآمدند. همچنین صدای آژیر خطر در شهرک سدیروت و دیگر شهرک‌های غلاف غزه به گوش رسید. گردان‌های مجاهدین فلسطین اعلام کرد که دو خودروی صهیونیستی را با گلوله‌های ضدزره هدف قرار داد و با نیروهای متجاوز به محله النصر در غرب شهر گردان‌های القدس بیشتر روز یکشنبه اعلام کرده بود، «در ساعت ۱۶:۴۵ به وقت محلی، گردان‌های القدس مقر کرم‌بوسالم و پایگاه آمیتی را با گلوله‌های موشکی بمباران کردند.» طبق گزارش‌ها، رژیم اشغالگر بمب‌های فسفری را به‌صورت گسترده در اطراف بیمارستان القدس در غرب غزه شلیک کرد. اطراف مسجد شهدای الاقصی در محله الصبره نیز هدف حملات هوایی اشغالگران قرار گرفت.

در این شرایط، ارتش رژیم صهیونیستی صبح دیروز دوشنبه از کشته شدن دو سرباز صهیونیست از یگان کماندویی در جریان نبردهای جاری در شمال نوار غزه خبر داد. به این ترتیب تعداد نظامیان کشته شده در عملیات زمینی در غزه به ۴۵ نفر افزایش یافت. ارتش رژیم صهیونیستی دیروز اعلام کرد که در جریان نبردهای روز گذشته در نوار غزه دو سرباز کشته و یک سرباز دیگر شدت مجروح شده است. براساس بیانه ارتش اشغالگر، تعداد کشته‌شدگان نظامیان صهیونیست از آغاز تشدید تنش‌ها با حماس به ۲۴۳ نفر رسیده است.

درماندگی نظامیان صهیونیست در غزه

باتوجه به وضعیت میدانی غزه، یکی از تحلیلگران رژیم صهیونیستی به شکست این رژیم در حمله زمینی به این باریکه اذعان کرد و گفت: «با توجه به آمادگی حماس برای نبرد، باید نسبت به جنگ واقع‌نگر باشیم.» به گزارش رأی‌الایوم، یکی از تحلیلگران صهیونیست در جدیدترین اظهار نظر که روایت مقامات رژیم اسرائیل را دربراه واقعبت جنگ در غزه زیرسؤال می‌برد، از ترس و وحشت صهیونیست‌ها پرهیز برداشت. ناحوم برنیاع، تحلیلگر رژیم صهیونیستی اعلام کرد: «احدی در سرزمین‌های اشغالی با وجود بیش از یک ماه از شروع جنگ علیه غزه، جشن پیروزی برپا نکرده است.»

وی در اولین دیدگاه که مغایر با مواضع فرماندهان نظامی رژیم صهیونیستی است، در این باره که ارتش این رژیم نتواند به رهبران حماس برسد، هم‌اِبراز تردید کرد. برنیاع اذعان کرد: با توجه به آمادگی حماس برای نبرد، باید نسبت به جنگ واقع‌نگر باشیم. این موضعگیری در حالی رخ می‌دهد که مقامات رژیم صهیونیستی بویژه «بنیامین نتانیاها» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از پیروزی در غزه دم می‌زنند و به زعم خود، برای پس از حماس هم برنامه‌ریزی کرده‌اند.

پیش از این سرلشکر «فایزالدوری» تحلیلگر امور نظامی اعلام کرده بود که با گذشت بیش از یک ماه از حمله زمینی به غزه، تانک‌های ارتش اسرائیل همچنان سر جای خود هستند و جز چند متر نتوانسته‌اند پیشروی داشته باشند. ارتش نتوانسته به مواضع و استحکامات مقاومت نفوذ کرده یا دستاوردی نظامی در میدان نبرد کسب کند و عملکرد مبارزان فلسطینی خارق‌العاده و بی‌سابقه بوده است. این در حالی است که رزمندگان مقاومت فلسطین در حال نبردی سلحشورانه در غزه هستند و بسیاری از تانک‌ها و جنگ‌افزارهای رژیم صهیونیستی را منهدم کرده و بسیاری از نظامیان صهیونیست را هم به هلاکت رسانده یا مجروح کرده‌اند.

پایگاه عبری زبان والا هم گفته که ارتش «اسرائیل» در غزه گرفتار شده است. به باور این رسانه عبری زبان، حجم درگیری‌ها علیه نیروهای مسلح حماس در روزهای اخیر کاهش زیادی یافته و به نظر می‌رسد که درماندگی ارتش در نوار غزه شروع شده است. با توجه به این نکته والا می‌پرسد که آیا مناقشه سیاسی درباره مکانیسم کاری مانع عملیات دیگر ارتش (در جبهه دیگری) می‌شود؟ آیا ارتش برای پاسخ سخت به حزب‌الله در حال برنامه‌ریزی است؟ و آیا مقامات سیاسی مانع آن هستند؟

رزمندگان
مقاومت
فلسطین در
حال نبردی
سلحشورانه
در غزه
هستند و
بسیاری از
تانک‌ها و
جنگ‌افزارهای
رژیم
صهیونیستی
را منهدم کرده
و بسیاری
از نظامیان
صهیونیست
را هم به
هلاکت
رسانده یا
مجروح
کرده‌اند



خبر
پلاس
۲



ادامه در صفحه ۲۰



خبر
پلاس
۱